
NO8

①

②

③

：

：

資材運搬用のトラックの出入がありますので、ご了承願います。

仮設電気作業に関しては、事務所のコンセントの整備と足場の

コンセント（足場組立後）の整備作業が御座います。

施工会社 株式会社バグース

問い合わせ先
現場責任者

ＴＥＬ ０７０－６４３８－５４９０

注意事項・伝達事項

成田　一昭

作業中は危険を伴いますので、付近には近づかないようお願い致
します。

2025年7月14日

ロイヤルコート飛鳥山にお住まいのみなさまへ

共通仮設工事（事務所設置等）のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記の要領にて、現場事務所什器備品・シンク・産廃置き場・仮
設電気の設置をさせて頂きますので、ご案内申し上げます。ご協
力の程、お願い申し上げます。

設置作業期間：２０2５年７月２２日（火）～９月３日（水）

大規模修繕工事のお知らせ


